

Byeclat AB
Org nr 559302-1107

Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2024-05-02

Elektroniskt underskriven av:
Hilda Emilia Samuelsson
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och marknadsför skönhetsprodukter.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under innevarande räkenskapsår har oroligheterna i världen ökat. Styrelsens uppfattning är att oroligheterna inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen men inte behövt vidta några åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	2023	2022	2021
Nettoomsättning	740	268	68
Resultat efter finansiella poster	-7	-22	-358
Soliditet %	4	6	8

Nettoomsättningen har ökat med ca 176% beroende på att bolaget tagit större marknadsandelar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	22 300	-22 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		-22 232	22 232
Årets resultat			-6 555
Belopp vid årets utgång	25 000	68	-6 555

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 379 801 kr (379 801 kr).

	230101
Förslag till resultatdisposition	231231
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	68
årets resultat	-6 555
Totalt	-6 487
Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	-6 487
Totalt	-6 487

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230101-231231	220101-221231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		739 733	268 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		739 733	268 028
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-208 392	-62 086
Övriga externa kostnader		-537 896	-228 174
Summa rörelsekostnader		-746 288	-290 260
Rörelseresultat		-6 555	-22 232
Resultat före skatt		-6 555	-22 232
Årets resultat		-6 555	-22 232

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		226 053	215 267
Summa varulager		226 053	215 267
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 608	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	71 706
Summa kortfristiga fordringar		1 608	71 706
Kassa och bank			
Kassa och bank		184 335	127 612
Summa kassa och bank		184 335	127 612
Summa omsättningstillgångar		411 996	414 585
SUMMA TILLGÅNGAR		411 996	414 585

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 50 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68	22 300
Årets resultat		-6 555	-22 232
Summa fritt eget kapital		-6 487	68
Summa eget kapital		18 513	25 068
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 005	139 010
Övriga skulder		381 478	250 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	0
Summa kortfristiga skulder		393 483	389 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		411 996	414 585

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur oroligheterna i världen och inflationen kommer att påverka verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Enligt separat elektronisk underskrift.

Charlotte V K Ekerling
Charlotte V K Ekerling
Styrelseledamot
2024-05-02

Hilda Emilia Samuelsson
Hilda Emilia Samuelsson
Styrelseledamot
2024-05-02